

Hotellista tukea uudenvuodenlupauksille?

Vuoden vaihtuessa moni innostuu tekemään kunnianhimoisia uudenvuodenlupauksia. Ensi vuonna minä kyllä laihdutan! Nyt vietetään enemmän aikaa perheen kanssa! Herkut pois ja porkkanaa poskeen! Lupausten pitäminen ei ole kuitenkaan yhtä helppoa kuin niiden antaminen. [Hotels.com](#) vinkkaa hotelleja, joista saattaa olla apua suosituimpien lupausten pitämisessä heikkona hetkenä.

1. Aloitan vuoden puhdistautumiskuurilla!

Uusi vuosi on hyvä aloittaa puhdistamalla menneistä taakoista ja kuona-aineista. Tämä onnistuu kätevästi ja tyylikkäästi Pariisissa sijaitsevassa [Hotel Gabrielissa](#). Hotelli tunnetaan myös "Detox Hotelina" eli se on keskittynyt tarjoamaan sekä henkisiä että fyysisiä puhdistautumishoitoja. Konseptiin kuuluu muun muassa orgaanista ja ekologista ruokaa sekä erilaisia luonnonmukaisia kasvo- ja vartalohoitoja. Myös kunnon yöni kuuluu puhdistautumisiirtiin, ja tämä on huomioitu sisustamalla huoneet lämpimin värein ilman turhia ärsykeitä.

[Hotel Gabriel](#) (neljä tähteä) hinnat alkaen 129 euroa yöltä.

2. Nyt kilot karisevat!

Kun viimeisetkin joulukonvehdit on syöty, on hyvä hetki pohtia niiden häivyttämistä wötäröltä. Onneksi kevennysoperaatioon löytyy helpotusta Pohjois-Saksan Travemündestä, jossa [Grand SPA Resort A-Rosa Travemünde](#) tarjoaa kunnon kuntokohennusta. Hotellilla voi harrastaa muun muassa pilatista, joogaa, kuntosalilla rehkimistä, uimista tai pyöräilyä. Myös lapsille löytyy omia aktiviteetteja, joten vanhemmille jää rauha harrastaa. Kuntoilusession jälkeen itsensä voi palkita hotellin kylpylän hoidoissa. Hotellissa on kolme erilaista ravintolaa, helmenä tähtikokki Christian Scharrerin kahden Michelin-tähden Buddenbrooks. Hotellin terrassiravintola tarjoaa myös ruokavaliioneuvontaa.

[Grand SPA Resort A-Rosa Travemünde](#) (viisi tähteä) hinnat alkaen 178 euroa yöltä.

3. Enemmän aikaa perheelle!

Jos on päättänyt keskittyä enemmän perheen kesken vietettävään laatu-aikaan, Rhodoksella sijaitseva [Aldemar Paradise Royal Mare](#) tuottaa iloa koko perheelle. Rannalla sijaitseva hotelli tarjoaa vesipedoille yhdeksän erilaista uima-allasta. Vauhtipäille on 80 metrin pituinen liukumäki, ja lapsille on myös järjestetty oma leikkikerho. Hotelliilta voi vuokrata vaikkapa banaanivesijälun tai lainelautailun oppitunnin. Iltaisin koko perhe voi ihastella muun muassa nukketheateri- tai kreikkalaistanssiesityksiä. Jokaiseen huoneistoon kuuluu joko parveke tai terassi.

[Aldemar Paradise Royal Mare](#) (neljä tähteä) hinnat alkaen 93 euroa yöltä.

4. Ensi vuonna otan aikaa itselleni!

Niille, jotka ovat luvanneet keskittyä omaan hyvinvointiinsa, on [Rowhill Grange Hotel & Utopia Spa](#) loistava paikka seesteiseen rentoutumiseen. Etelä-Englannissa Dartfordin alueella sijaitseva hotelli on kaunis vanha huvila, joka tarjoaa lepoa sielulle ja ruumiille. Hotellin upeassa viktoriaanisessa puutarhassa on tilaa hengittää raikkaan puhdasta maalaisilmaa. Mielenä voi rauhoittaa nauttimalla muun muassa hotellin kylpylän kauneushoidoista, hieronnoista ja hydroterapiasta kauniissa antiikkista roomalaista kylpylää muistuttavassa ympäristössä.

[Rowhill Grange Hotel & Utopia Spa](#) (neljä tähteä) hinnat alkaen 118 euroa yöltä.

5. Ensi vuonna sivistän itseäni!

Jos kaipaat länsimaisen kulttuurin alkulähteille, Rooma on luonnollinen valinta. [Rome Boutique Hotel](#) tarjoaa oivan alkeiskurssin niille, jotka ovat päättäneet sivistää itseään vaikkapa oopperan ja taiteiden saralla. Hotelli on jo itsessään kuin mestarin taideteos antiikkista roomalaista arkkitehtuuria muistuttavine käytävineen ja portaikkoineen. Sisutuksessa yhdistyvät rakkaus yksityiskohtiin sekä nykyaikaiset mukavuudet. Tärkeimmät Rooman nähtävyydet, kuten Espanjalaiset portaat, erilaisiin taiteisiin keskittyneet museot sekä upea oopperatalo, ovat hyviä paikkoja aloittaa tutustuminen korkeakulttuuriin.

[Rome Boutique Hotel](#) (neljä tähteä) hinnat alkaen 125 euroa yöltä.

6. Löydän oman paratiisini!

Kaikkien lupausten täyttämiseen ei tarvita verta, hikeä ja kyyneliä. Itseään voi myös hemmotella lupaamalla vaikkapa nauttivansa tänä vuonna todellisesta paratiisilomasta. [Pacific Resort Rarotonga](#) sijaitsee Cookin saarilla, Tyynellä Valtamerellä. Jos paratiisin kuvittelee olevan täynnä kookospalmuja, valkeaa lämmintä hiekkaa, kirkasta vettä ja onnellista hymyä, on tämän lähemmäs paratiisia vaikea päästä. Kun herää aamulla omassa bungalowissa eksoottisen linnun lauluun ja valtameren aaltojen lipatukseen, voi todella tuntea, että lupaus on täytetty. Hotellin rakennukset sijaitsevat trooppisessa puutarhassa aivan rannan lähellä.

[Pacific Resort Rarotonga](#) (neljä tähteä), hinnat alkaen 237 euroa yöltä.

- Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.
- Hinnat on tarkistettu 15.12.2011, joten muutokset ovat mahdollisia.

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-lehdistöpalvelusta: lehdisto (at) hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanator 040 766 8874 tai 040 766 8021.

Hotels.com

Yvonne Bonanati
Senior PR Manager
Hotels.com

+44 (0) 207 019 2815

ybonanati@expedia.com

Hotels.com

[Hotels.com](#) on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin kuuluu lähes 140 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa [Hotels.com](#) kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. [Hotels.com](#) neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen yli 2,5 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista.

Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. Vuoden 2011 aikana [Hotels.com](#) toi markkinoille ilmaisen iPad-sovelluksen sekä useita ilmaisia älypuhelinsovelluksia. Sovellusten kautta asiakkaat voivat etsiä ja tehdä varauksia yli 20 000 viime hetken tarjouksen joukosta. Sovellukset ovat saatavilla yli 30 kielellä, mukaan lukien suomeksi. Sovellusten avulla käyttäjät voivat myös suodattaa ja lajitella hotelleja, lukea asiakasarvioita sekä löytää viime hetken tarjouksia läheltä omaa sijaintiaan.

[Hotels.com](#) on hiljattain lanseerannut [Welcome Rewards™](#) -kanta-asiakasohjelmansa maailmanlaajuisesti. Welcome Rewardsissa™ asiakas saa yhden palkintoyön jokaista kymmentä Hotels.comin kautta varattua yötä kohden. Maksettavaksi jäävät vain verot ja mahdolliset lisämaksut. Hotels.comin sivuilta löytyvät [ehdot ja säännöt](#) ovat voimassa.